

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2025 06:30:25	IWANP254727
FOLIO FISCAL	
17A4B9C8-B4C1-402F-885A-41169DA3E208	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530562	50202306- Refrescos	1	SPRITE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62			
000750103048666	50221200- Cereales procesados	1	TROSA 22PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$13.00
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000002445609667	50461806- Frijoles negros enlatados o envasados	1	SM FR CHAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.03	\$15.03	
			Base: 15.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649507148	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	AU CANOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020109900000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.56	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$168.00	\$94.08	
			Base: 94.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100804974	50221200- Cereales procesados	1	EXTRA ARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000933195185548	53111802- Sandalias para mujer	1	DTR SAND MJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$214.66	
			Base: 214.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$34.34			
000750103291839	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	OFF CREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.07	\$62.07	
			Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.93			
000000100167212	85121702- Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38			

MG: TICKET No: 438639587525065553999 TR No: 7310
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS DOS PESOS 11/100 M.N.)	SUBTOTAL \$566.83
	DESCUENTO (\$13.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$48.28
	TOTAL \$602.11

CADENA ORIGINAL
1.1 17A4B9C8-B4C1-402F-885A-41169DA3E208 2025-05-27T07:31:25 SST060807KU0 lhkSzh/yDqILRKZH19wHJj23nPFfs5uvNqNoGuCbLHuCnIvQO5f+9rFsnLoWukIGr9YO7dW7z/fJevoBl9aa/cKQ9OleQANv9qaSGW1bmY4YfUd2CXw6cCBqEvovXmihX4ZMrHJW2305sWH9OFq1J0WTNJwF+Eq7UaxicA6yTVpkCAbtjOjQzIP/cR7ZqV/gJ7xkB0+2qcrD7iDALJlCyBhLz5rze4z8E4Q0PLKXq5mZjhWZFAQ6rCZEUSJ4GoiXAfbIgQdecXjqUkyVNUI/s1Vj//pVvk0ZaQ7AyPec5HyktFbR1NCe7LYzSlgSHFpwYuLdkI9deGJ9+wxswBYCMKFg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
lhkSzh/yDqILRKZH19wHJj23nPFfs5uvNqNoGuCbLHuCnIvQO5f+9rFsnLoWukIGr9YO7dW7z/fJevoBl9aa/cKQ9OleQANv9qaSGW1bmY4YfUd2CXw6cCBqEvovXmihX4ZMrHJW2305sWH9OFq1J0WTNJwF+Eq7UaxicA6yTVpkCAbtjOjQzIP/cR7ZqV/gJ7xkB0+2qcrD7iDALJlCyBhLz5rze4z8E4Q0PLKXq5mZjhWZFAQ6rCZEUSJ4GoiXAfbIgQdecXjqUkyVNUI/s1Vj//pVvk0ZaQ7AyPec5HyktFbR1NCe7LYzSlgSHFpwYuLdkI9deGJ9+wxswBYCMKFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q5k0Nv74mKJBNpkx0kob7J0QOkWSStr9cU0N6aN/HhRmhNDh1ppt2s5rjTC1kKgMyvoXxmmKQWQ94gXKcNKHahyJBQXTOAIYP0mc4GaxdBkESHRH4XoGepZ/CG73Ls0FFFsUCKZW5HU/BueW+vCHB5Y8s9GKq+KWF72I95kUVBVNBKfGjzDZt58dJfy2F+9+CBuXQh0eshT+z5cLOCGAi4am2iL+QH6nPzWv7zVR5uDlBJSJuvGWSWQ7LDlCrpvEL5hokBUSO5yAiloxBGLYvDGNv4sz/gKzBTHMmH/YY0304xI/BVVI6f/kLEKscVDK5HoZIKjcaOaQigCEldiHc7w==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 27 de Mayo del 2025 06:30:25	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Mayo del 2025 07:31:25	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		